global de la adquisición considerando el total de los requerimientos considerados en las 

Especificaciones Técnicas, la fecha de entrega y la garantía de los mismos. 

11.4 El monto para esta adquisición será el presupuesto máximo disponible, que corresponde a                       
$ 22.680.000.- (veintidós millones seiscientos ochenta mil pesos), impuestos incluidos. 

ARTICULO Nº11 

DE LA PRESENTACIÓN DE LAS PROPUESTAS: 

El Acto de Apertura de la presente propuesta se llevará a efecto electrónicamente en el día y hora que se 

indique en el portal www.mercadopublico.cl. 

Deberán presentarse de acuerdo a lo indicado en las bases del portal.